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ALTERNATOR RENAULT
MASTER 2.2 dCi

Cena 580,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Numer katalogowy AL1827
Kod producenta ALT165

Opis produktu

RENAU Master II 2.2 dCi/  2188cc 2000-2

LT G9T750 m 003

wygenerowano w programie shopGold


https://www.rollco.pl/alternator-renault-master-22-dci-p-1146.html

M%M%
7 rollco "B

NAPIEC 14V
IE:
PRAD: 150A
UWAGI
A 32,50
B 14,50

C 61,00

A - szeroko$¢ przedniej tapy mocujacej + odlegtos¢ od tapy do pierwszego rowka na kole pasowym
B - szerokos$¢ przedniej tapy mocujacej

C - odlegtos$¢ pomiedzy tapami mocujacymi
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Podtgczenie elektryczne

L - Kontrolka na desce rozdzielczej
DFM - kontrola CPU

B+ - Akumulator (gruby przewdd pod nakretke)

Koto pasowe sztywne (bez wolnobiegu) 7PK (7 rowkow)
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4 fapy montazowe
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Rotting 5 g

Friesen

Hc

Hella

Lucas
Lucas
Lucas
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Opel/ V

auxhall

Opel/ V
auxhall
Renault
Renault
Renault

Renault

Renault

904626
0

CA1827
IR

8EL738
221-00
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LRAO23
68

LRA028
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8
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440528
6

912111
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820019
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820040
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0035

820069
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